
PŘEHLED INVESTIC V OBCI BRAŠKOV 2006 - 2018  
2006 

REKONSTRUKCE HASIČSKÉ ZBROJNICE 

    
Původní požární zbrojnice v roce 2005 

 

 
Nová hasičská zbrojnice v roce 2006  

 

 

2007 

REKONSTRUKCE MATEŘSKÉ ŠKOLY 
 

   
Původní MŠ v roce 2007 

 
 



        
 

       
Nový stav MŠ v roce 2018 

 

 

2008 

REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO KOUTKU V AREÁLU JAROSLAVA VALEŠE 
 

        
Původní stav dětského hřiště na fotbalovém stadionu J. Valeše v roce 2007 

 
 
 



       
Realizace nového hřiště v roce 2008 

 
 

2010 

REVITALIZACE NÁVSÍ  
 

         
Náves Braškov – autobusová zastávka v roce 2009 

 

         
Valdecký rybník v roce 2009 

 



          
                  Náves Braškov, před OÚ v roce 2009                                                 Náves Braškov, před MŠ v roce 2009 
 

       
                 Náves Braškov, před OÚ v roce 2015                                                 Náves Braškov, před MŠ v roce 2015 
 

       
                    Náves Braškov, zastávka autobusu v roce 2015                                 Náves Braškov, hřiště u rybníka  roce 2015 
 
 
 
 
 



       
                      Náves Braškov, ul. Ke Skalce v roce 2015                              Braškovský rybník s plovoucím molem v roce 2015 
 
 

       
           Braškovský rybník, ul. Ke Skalce v roce 2015                                                 Náves Braškov, před OÚ v roce 2015 
 
 

       
                             Valdecký rybník v roce 2015                                                             Komunikace ul. K Háji v roce 2015 
 
 
 
 
 



2011 

REKONSTRUKCE UL. POLNÍ – TOSKÁNKA 
 

  
                 Komunikace ul. Polní, Toskánka v roce 2010                                    Komunikace ul. Polní, Toskánka v roce 2010  
 

  
           Komunikace ul. Polní, Toskánka v roce 2011                                    Komunikace ul. Polní, Toskánka v roce 2011  
 

VÍCEÚČELOVÉ HŘIŠTĚ S IN LINE DRÁHOU 

      
         Víceúčelové hřiště na Háji v roce 2011                                                          Víceúčelové hřiště na Háji v roce 2011 



      
         Víceúčelové hřiště na Háji v roce 2011                                                          Víceúčelové hřiště na Háji v roce 2011 
 
 

2012 

REVITALIZACE OBECNÍHO CENTRA 
 

  
                 Obchod potravin Valdek v roce 2011                            Obchod potravin Valdek v roce 2012 
 

STAVEBNÍ ÚPRAVY OÚ BRAŠKOV 
 

     
                Obecní úřad Braškov v roce 2005                  Obecní úřad Braškov v roce 2005 
 



       
                   Obecní úřad Braškov v roce 2012                  Obecní úřad Braškov v roce 2012 
 
 

2014 
MUZEUM SPORTU, PARKOVIŠTĚ, REKONSTRUKCE INTERIÉRŮ OÚ, ZASTŘEŠENÍ DVORA OÚ, INFORMAČNÍ SYSTÉM OBCE 

 

 
                       Muzeum sportu v roce 2015                                Obecní úřad Braškov, podkroví  v roce 2015 
 

   
             Parkoviště před Muzeem sportu v roce 2015                                    Zastřešení dvora při OÚ Braškov v roce 2015 
 
 



2015 

REKONSTRUKCE KOMUNIKACÍ 
 

 
                  Komunikace ul. V Podlískách v roce 2015                                    Komunikace ul. V Podlískách v roce 2015 
 

 
                         Komunikace ul. K Háji v roce 2015           Komunikace ul. Akátová v roce 2015 
 

REKREAČNÍ AREÁL VALDECKÝ HÁJ 
 

      
                    Pódium na valdeckém Háji v roce 2015           Lavičky na valdeckém Háji v roce 2015 



 VÝSADBA ZELENĚ A OBNOVA POLNÍCH CEST V OBCI 
 

      
                    Izolační zeleň, Toskánka v roce 2015    Izolační zeleň, Toskánka v roce 2015 

 

   
              Doplňková zeleň v ul. V Podlískách v roce 2016  Doplňková zeleň v ul. V Pražská v roce 2016 

 
 

   
Obnova polních cest v roce 2016            Stavby z vrbového proutí na polních cestách v roce 2016 

 
 



2017 

POŽÁRNÍ TECHNIKA V OBCI BRAŠKOV 

 
                             Zmodernizovaná CAS LIAZ        Cisternová automobilová stříkačka TATRA 
 

2018 
 
 


